Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria DG 319/81

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme
Carteira de Trabalho Nº 81919, Série 547 ª páginas 53.

R E S O L V E:

Designar para exercer as funções de Secretária da Coordenadoria de Controle (CCON), a partir de 01.09.1981.

Portaria DG 151/84

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme
Carteira de Trabalho Nº 81919, Série 547 ª páginas 55.

R E S O L V E:

Dispensar das funções de Secretária da Coordenadoria de Controle a partir de 13.04.1984.

Portaria DG 425/86

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme
Carteira de Trabalho Nº 81919, Série 547 ª páginas 56.

R E S O L V E:

Dispensar das funções de Secretária da Coordenadoria da CCON a partir de 01.09.1986.

PORTARIA DG 297/84

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO, usando
das atribuições que lhe confere o artigo 35, do Regulamento do DERMAT, aprovado pelo Decreto nº 598, de 13.04.84, e
tendo em vista o que consta a CI nº 015/84 - CCON.

R E S O L V E:

DESIGNAR a Auxiliar Administrativo II ELIETE DUARTE DE BELÉM, para exercer as funções de Secretaria da
Coordenadoria de Controle (CCON), considerando-se os efeitos desta a partir de 13.04.84.

C U M P R A - SE:

DIRETORIA GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO, em
Cuiabá, 04 de maio de 1.984.

PORTARIA DG 425/86

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO, usando
das atribuições que lhe confere o Regulamento do DERMAT, aprovado pelo Decreto nº 1677, de 25.11.85, e tendo em vista
o que consta da CI nº 048/86 - CCON/DIF.

R E S O L V E:

DISPENSAR a Auxiliar Administrativo II ELIETE BELÉM DE LIMA, das funções de Secretária da Coordenadoria de Controle
(CCON/DIF), considerando-se os efeitos desta Portaria, a partir de 01.09.86.

C U M P R A - SE

DIRETORIA GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO, em
Cuiabá, 02 de setembro de 1.986.

PORTARIA DG 151/84

Onde se lê:

(...)

Dispensar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, das funções de Chefe da COBS, a partir de 13.04.84.

Leia se:

(...)

Dispensar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, das funções de Chefe do serviço de Implantação da COBS,
considerando-se os efeitos, a partir de 13.04.84.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54b3b03c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54b3b03c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:41:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial